1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

25.03.2009   № 164
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2009   № 164
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района  работников культуры

В соответствии с ходатайством   отдела культуры, межнациональных отношений и архивного дела   администрации района
п о с т а н о в л я ю:

За  добросовестный труд в области культуры Алатырского района   наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района
-  Никонову Ларису Владимировну,   специалиста I разряда отдела культуры, межнациональных отношений и архивного дела администрации Алатырского района;

- Спиридонову Валентину Геннадьевну, директора  Первомайского сельского Дома культуры.
Глава администрации

   А.И. Блашенков